
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A2 Maschi 2001
Finale

MAN 1'09.08

Serie 1
1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.45
2 5 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.64
3 2 PIAZZA NicolÒ 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.35
4 3 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'14.27
5 6 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1'15.12
6 7 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.16
7 8 MOLINA Simone 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 1'15.42
8 1 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.01
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Serie 2
1 4 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'16.39
2 3 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.22
3 5 TAGLIAFERRI Paolo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'25.86
4 6 FERRARI Luca 2001 ITA Aragno Rivarolesi 1'27.47
5 7 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.97
6 2 DAL CIN Gabriele 2001 ITA Aragno Rivarolesi 1'33.39
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A2 Maschi 2001
Finale

Riepilogo

MAN 1'09.08

1 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 1'06.45
2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2. 1'11.64
3 PIAZZA NicolÒ 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 2 3. 1'13.35
4 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1 3 4. 1'14.27
5 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1 6 5. 1'15.12
6 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 6. 1'15.16
7 MOLINA Simone 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 1 8 7. 1'15.42
8 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 2 4 1. 1'16.39
9 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 8. 1'18.01

10 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 2 3 2. 1'23.22
11 TAGLIAFERRI Paolo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 5 3. 1'25.86
12 FERRARI Luca 2001 ITA Aragno Rivarolesi 2 6 4. 1'27.47
13 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 7 5. 1'30.97
14 DAL CIN Gabriele 2001 ITA Aragno Rivarolesi 2 2 6. 1'33.39
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